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Jäsenkirje heinäkuu 2011 
 
 
Cari soci,  
 
Kesää ja lomia on vielä jäljellä, mutta tiedotamme jo muutamista Turussa elokuussa järjestettävistä 
italialaistapahtumista.   
 
Turun konserttisalissa on esillä 5.8 – 13.9.2011 I mosaici antichi di Ravenna -näyttely, joka 
esittelee Ravennan vanhoja mosaiikkiaarteita. Esillä olevat teokset ovat tarkkoja kopioita 
alkuperäisistä mosaiikkitöistä, jotka sijaitsevat edelleen Ravennan vanhoissa kirkoissa. Tänä 
päivänä nämä kirkot ovat suojelun alaisia ja kuuluvat Unescon maailmanperintäluetteloon. 
Seuramme on saanut kutsun näyttelyn avajaisiin 5.8 klo 16.30 Turun konserttitalolle. Näyttelyn 
avaavat Turku 2011 säätiön toimitusjohtaja Cay Sevón, Italian kunniakonsuli Benito Casagrande, 
Italian kulttuuri-instituutin vt. johtaja Giovanni Sciola sekä Ravennan kaupungin matkailu- ja 
kulttuuritoimenjohtaja Maria Grazia Marini. Rajoitetun paikkamäärän takia tapahtumaan tulee 
ilmoittautua ma 1.8 mennessä puheenjohtajalle.  
 
Italialainen laulaja Roberto ”Robertino” Loreti  esiintyy 50 vuotta täyttävillä Turun  messuilla 
elokuussa. Robertino saavutti valtavan suosion lapsitähtenä Pohjoismaissa 1960-luvulla. Vuonna 
1961 hän esiintyi ensimmäisillä Turun messuilla, jonne hän siis palaa tänä vuonna messujen 
merkkipäivän kunniaksi. Robertino esiintyy useampaan otteeseen messujen aikana, mutta 
pääesiintyminen on messujen avajaisissa, jotka pidetään to 18.8 klo 17.30 alkaen Messukeskuksen 
suuressa auditoriossa. Avajaisissa esiintyy Robertinon lisäksi Laivaston soittokunta. Seuran kautta 
on mahdollista hankkia lippuja messuille alennettuun hintaan 9 €/lippu. Lisätietoja ja liput 
puheenjohtajalta.   
 
Syksylle ja talvelle 2011-2012 on suunnitteilla italian kielen kursseja. Toivoisimme kielikursseista 
kiinnostuneiden ottavan yhteyttä ja kertovan minkä tasoista opetusta ohjelmaan toivotaan. Näin 
osaamme parhaiten suunnitella opetustarjontaa. Myös muita kielikursseihin liittyviä toiveita ja 
ehdotuksia otetaan mielellään vastaan.   
 
Seuraavat jäsenkirjeet tulevat jo syys-lokakuun aikana.   
 
Toivotamme kaikille dantelaisille lämmintä loppukesää. 
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